Администрация Белозерского района
Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «23» марта 2021 года № 54-р
                    с. Белозерское

О внесении изменений в распоряжение Администрации
 Белозерского района от 24 апреля 2015 года № 54-р «О создании межведомственной комиссии при Администрации Белозерского района по трудоустройству и социальной адаптации лиц, освобожденных из мест лишения свободы, а так же осужденных к срокам не связанным с лишением свободы»

	В связи с кадровыми изменениями в Администрации Белозерского района:
1. Внести в распоряжение Администрации Белозерского района от 24 апреля 2015 года № 54-р «О создании межведомственной комиссии при Администрации Белозерского района по трудоустройству и социальной адаптации лиц, освобожденных из мест лишения свободы, а так же осужденных к срокам не  связанным с лишением свободы» следующие изменения:
- приложение 1 к  данному распоряжению изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
	2. Признать утратившими силу распоряжения Администрации Белозерского района:
	-от 11 августа 2017 года № 125-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Белозерского района от 24 апреля 2015 года № 54-р «О создании межведомственной комиссии при Администрации Белозерского района по трудоустройству и социальной адаптации лиц, освобожденных из мест лишения свободы, а так же осужденных к срокам не связанным с лишением свободы»;
	-от 13 августа 2020 года № 174-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Белозерского района от 24 апреля 2015 года № 54-р «О создании межведомственной комиссии при Администрации Белозерского района по трудоустройству и социальной адаптации лиц, освобожденных из мест лишения свободы, а так же осужденных к срокам не связанным с лишением свободы».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Белозерского района, начальника управления социальной политики.

Глава Белозерского района                                                                   А.В. Завьялов

	Приложение
 к распоряжению Администрации
 Белозерского района
[bookmark: _GoBack]от «23» марта 2021 года №54-р
«О внесении изменений в распоряжение Администрации
 Белозерского района Курганской области от 24 апреля 2015 года № 54-р «О создании межведомственной комиссии при Администрации Белозерского района по трудоустройству и социальной адаптации лиц, освобожденных из мест лишения свободы, а так же осужденных к срокам не  связанным с лишением свободы»

Приложение 1
к распоряжению Администрации Белозерского района от 24 апреля 2015 года
«О создании межведомственной комиссии при Администрации Белозерского района по трудоустройству и социальной адаптации лиц, освобожденных из мест лишения свободы, а так же осужденных к срокам не  связанным с лишением свободы»

СОСТАВ
межведомственной комиссии при Администрации Белозерского района по трудоустройству и социальной адаптации лиц, освобожденных из мест лишения свободы, а так же осужденных к срокам не связанным с лишением свободы

	Председатель комиссии
	-
	Первый заместитель Главы Белозерского района, начальник управления социальной политики.

	Заместитель Председателя комиссии
	-
	Заместитель начальника отделения полиции «Белозерское» МО МВД России «Варгашинский» по общественной безопасности (по согласованию).

	Секретарь комиссии
	-
	Главный специалист отдела закупок и правового сопровождения Администрации Белозерского района.

	Члены комиссии:
	-
	Директор Белозерского филиала ГБУ «КЦСОН по Кетовскому, Белозерскому и Половинскому районам»; (по согласованию);

	-
	Главный специалист сектора социальной политики Администрации Белозерского района;

	-
	Начальник ОСЗН Белозерского района ГКУ «Центр занятости населения Белозерского и Варгашинского районов Курганской области» (по согласованию);

	-
	Главный врач ГБУ «Белозерская  центральная районная больница» (по согласованию);

	-
	Начальник Заозёрного МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Курганской области (по согласованию).

Управляющий делами,
начальник управления делами                                                                        Н.П. Лифинцев